
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 10 листопада 
2006 року № 94-V «Про регіональну програму інформатизації Одеської 

області на 2007-2009 роки (Інформаційна Одещина)»

           На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  згідно  з  Законом  України  «Про  Національну 
програму  інформатизації»  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України  
від  12 квітня 2000 року № 644 «Про затвердження Порядку  формування  та 
виконання регіональної програми і проекту інформатизації» обласна рада

ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни та доповнення до рішення обласної ради від 10 листопада 
2006 року № 94-V «Про регіональну програму інформатизації Одеської області 
на 2007-2009 роки (Інформаційна Одещина)" (далі-Програма):

-  продовжити термін дії  регіональної програми інформатизації  Одеської 
області  на  2007-2009  роки  (Інформаційна Одещина),  затвердженої  рішенням 
обласної ради від 10 листопада 2006 року № 94-V, замінивши у назві, тексті та 
додатках цифри «2009» на «2010»;

-  внести  до  розділу  «Завдання  регіональної  програми  інформатизації 
Одеської  області  на  2007-2010  роки  (Інформаційна  Одещина)»  доповнення 
(додаток 1);

-  внести  до  розділу  «Завдання  регіональної  програми  інформатизації 
Одеської області на 2009 бюджетний рік (Інформаційна Одещина)» доповнення 
(додаток 2);

-  доповнити  Програму  розділом  «Завдання  регіональної  програми 
інформатизації  Одеської  області  на  2010  бюджетний  рік  (Інформаційна 
Одещина)» (додаток 3).

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань зв’язку та інформатизації.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

11 вересня 2009 року
№ 915-V



Додаток 2 до рішення  
обласної ради 
від 11 вересня 2009 року
№ 915-V

ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ
Регіональної програми інформатизації Одеської області на 2009 рік

(Інформаційна Одещина)

Завдання (роботи)
Державний 
замовник

Обсяг фінансування, тис. гривень

Головний 
розпорядник 

коштів та 
виконавець

Очікувані результати

Всього У тому числі

Місцевий 
бюджет 

(обласний) 
(тис. грн.)

Місцеві 
бюджети 
нижчих 
рівнів 

(тис.грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Капітальні 
вкладення

Поточні витрати

Місцевий 
бюджет 

(тис. грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Науково-дослідні 
роботи

Інші потреби

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Місцевий 
бюджет 

(тис. грн.)
Інші

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. Інформатизація соціальної сфери

Створення  комплексної 
телекомунікаційної 
мережі  органів 
виконавчої влади області 

Обласна 
державна 

адміністрація
991,00 - - 916,00 - - - 75,00

Головний 
розпорядник 

коштів-
Одеська 

обласна рада

Виконавець-
КП 

«ОБЛІНВЕСТ-
РЕСУРС»

Закупівля  сумісних 
технічних,  техноло-
гічних,  телекомуні-
каційних  і  програмних 
засобів:  мультиплексори, 
АТС,  модеми,  мережне 
устаткування,  засоби 
введення  інформації, 
телекомунікації,  засоби 
захисту  інформації, 
програмне  забезпечення, 
оптично-волоконні 
засоби зв’язку



Додаток 3 до рішення 
обласної ради 
від 11 вересня 2009 року
№ 915-V

           ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ
Регіональної програми інформатизації Одеської області на 2010 рік

(Інформаційна Одещина)

Завдання (роботи)
Державний 
замовник

Обсяг фінансування, тис. гривень

Головний 
розпорядник 

коштів та 
виконавець

Очікувані результати

Всього У тому числі

Місцевий 
бюджет 

(обласний) 
(тис. грн.)

Місцеві 
бюджети 
нижчих 
рівнів 

(тис.грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Капітальні 
вкладення

Поточні витрати

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Науково-дослідні 
роботи

Інші потреби

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Місцевий 
бюджет 

(тис. грн.)
Інші

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. Інформатизація соціальної сфери

Створення 
комплексної 
телекомунікаційної 
мережі  органів 
виконавчої  влади 
області 

Обласна 
державна 
адміністра

ція

2 021,00 - - 1 921,00 - - - 100,00

Головний 
розпорядник 

коштів -
Одеська 

обласна рада
 

Виконавець-
КП 

«ОБЛІНВЕСТ-
РЕСУРС»

Закупівля  сумісних 
технічних,  техноло-
гічних,  телекомуні-
каційних  і  програмних 
засобів:  мультиплексори, 
АТС,  модеми,  мережне 
устаткування,  засоби 
введення  інформації, 
телекомунікації,  засоби 
захисту  інформації, 
програмне  забезпечення, 
оптично-волоконні 
засоби зв’язку



Додаток 1 до рішення 
обласної ради 
від 11 вересня 2009 року
№ 915-V

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ
Регіональної програми інформатизації Одеської області на 2007-2010 роки

(Інформаційна Одещина)

Завдання (роботи)
Державний 
замовник

Обсяг фінансування, тис. гривень

Головний 
розпорядник 

коштів та 
виконавець

Очікувані результати

Всього У тому числі

Місцевий 
бюджет 

(обласний) 
(тис. грн.)

Місцеві 
бюджети 
нижчих 
рівнів 

(тис.грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Капітальні 
вкладення

Поточні витрати

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Науково-дослідні 
роботи

Інші потреби

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Місцевий 
бюджет 

(тис. грн.)
Інші

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. Інформатизація соціальної сфери

Створення 
комплексної 
телекомунікаційної 
мережі  органів 
виконавчої  влади 
області 

Обласна 
державна 
адміністра

ція

3 012,0 - - 2 837,00 - - - 175,00

Головний 
розпорядник 

коштів -
Одеська 

обласна рада

Виконавець-
КП 

«ОБЛІНВЕСТ-
РЕСУРС»

Закупівля  сумісних 
технічних,  техноло-
гічних,  телекомуні-
каційних  і  програмних 
засобів:  мультиплексори, 
АТС,  модеми,  мережне 
устаткування,  засоби 
введення  інформації, 
телекомунікації,  засоби 
захисту  інформації, 
програмне  забезпечення, 
оптично-волоконні 
засоби зв’язку


